	春江中心小学2011年春季田径运动会小学甲组成绩记录表

	项目
	名次
	 第  一  名
	 第  二  名
	 第  三  名
	 第  四  名
	 第  五  名
	 第  六  名

	
	性别
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位

	60米
	男
	曹陈阳
	9”50
	六2
	陈  龙
	9”69
	六1
	陈晨东
	9”74
	六3
	杨  浏
	9”82
	六2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	郭  蕊
	9”71
	六1
	张  旭
	9”82
	六1
	刘  茜
	10”32
	六3
	蔡  欢
	10”39
	六2
	
	
	
	
	
	

	100米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	200米
	男
	曹陈阳
	30”80
	六2
	胡  江
	32”39
	六3
	蒋叶彦
	32”50
	六3
	陈  龙
	33”58
	六1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	王  敏
	32”42
	六2
	蔡  欢
	36”79
	六2
	曹  磊
	36”89
	六1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	400米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	800米
	男
	胡  江
	2’46”62
	六3
	苏  豪
	2’54”49
	六3
	杨  浏
	3’05”04
	六2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	张  旭
	3’05”38
	六1
	王  敏
	3’18”02
	六2
	高茹禧
	3’25”04
	六3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	跳高
	男
	蒋叶彦
	1.32m
	六3
	冯胤铭
	1.12m
	六3
	童嘉顾
	1．08m
	六1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	耿慧
	111cm
	六3
	王嫣
	105cm
	六1
	王宁
	105cm
	六3
	苏荧
	105cm
	六2
	
	
	
	
	
	

	跳远
	男
	杨大林
	3.63
	六2
	冯胤铭
	3.57
	六3
	丁银虎
	3.38
	六2
	冯胤鸿
	3.3
	六1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	王宁
	3.56
	六3
	刘群
	3.27
	六1
	刘茜
	3.2
	六3
	王嫣
	3.0
	六1
	
	
	
	
	
	

	铅球
	男
	苏豪
	8.14m
	六3
	韩杰
	5.98m
	六3
	钱逸波
	5.61m
	六1
	黄文涛
	5.12m
	六2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	耿慧
	6.77m
	六3
	徐莺蝶
	4.06m
	六3
	王芳
	3.87m
	六2
	杨莺
	3.20m
	六1
	
	
	
	
	
	

	垒球
	男
	陈晨东
	50.2m
	六3
	韩  杰
	39.6m
	六3
	冯胤鸿
	34.74m
	六1
	张  宸
	29.25m
	六1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	苏  荧
	26.35m
	六2
	顾春晖
	25.03m
	六3
	徐莺蝶
	19.8m
	六3
	郭  蕊
	15.04m
	六1
	
	
	
	
	
	


	春江中心小学2011年春季田径运动会小学乙组成绩记录表

	项目
	名次
	 第  一  名
	 第  二  名
	 第  三  名
	 第  四  名
	 第  五  名
	 第  六  名

	
	性别
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位

	60米
	男
	王子康
	9”30
	五2
	刘涛涛
	9”46
	四2
	许  嘉
	10”34
	五1
	丁楠科
	10”38
	五1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	程苏蜀
	9”78
	四2
	繆家琳
	9”80
	五1
	陈冰冰
	10”56
	五1
	张悦悦
	10”57
	五2
	
	
	
	
	
	

	100米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	200米
	男
	梅惠庭
	31”40
	五1
	刘涛涛
	32”74
	四2
	蒋伟立
	34”60
	五2
	费  蒙
	35”16
	四2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	繆家琳
	34”15
	五1
	李振琬
	36”20
	四1
	张悦悦
	36”71
	五2
	封  雅
	38”91
	五1
	
	
	
	
	
	

	400米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	800米
	男
	黄东升
	2’57”34
	四2
	费  蒙
	3’02”91
	四2
	郑冠华
	3’06”47
	四1
	吴佳伟
	3’08”81
	五2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	刘  妍
	3’10”78
	四2
	王  霞
	3’16”17
	四1
	许  威
	3’18”39
	五1
	黄  莺
	3’23”76
	五1
	
	
	
	
	
	

	跳高
	男
	王子康
	135cm
	五2
	徐洋
	110cm
	四2
	颜宇
	100cm
	四1
	吴佳伟
	100cm
	五1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	丁磊
	112cm
	五1
	王霞
	101cm
	四1
	姜紫云
	99cm
	四2
	王珩
	88cm
	四1
	
	
	
	
	
	

	跳远
	男
	徐洋
	3.14m
	四2
	吴佩鸿
	2.90m
	四1
	丁承恩
	2.87m
	五2
	丁楠科
	2.80m
	五1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	丁佳云
	3.45m
	四2
	程苏蜀
	3.2m
	四2
	熊春燕
	2.85m
	五2
	黄洁
	2.6m
	五2
	
	
	
	
	
	

	铅球
	男
	黄东升
	7.5m
	四2
	曹林
	6.83m
	四1
	陈曙光
	6.31m
	五1
	倪航
	6.02m
	四2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	刘妍
	5.74m
	四2
	黄莺
	5.41m
	五1
	朱姗姗
	4.28m
	四1
	倪玉莹
	3.97m
	五2
	
	
	
	
	
	

	垒球
	男
	刘傲龙
	41.7m
	五2
	丁晨阳
	40m
	五2
	陈曙光
	36.48m
	五1
	梅惠庭
	34m
	五1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	许  威
	32.92m
	五1
	丁佳云
	20.44m
	四2
	贺春婷
	17.88m
	五2
	张云帆
	16.58m
	五2
	
	
	
	
	
	


	春江中心小学2011年春季田径运动会小学丙组成绩记录表

	项目
	名次
	 第  一  名
	 第  二  名
	 第  三  名
	 第  四  名
	 第  五  名
	 第  六  名

	
	性别
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位

	60米
	男
	王一超
	10”97
	四2
	刘家豪
	11”14
	三2
	张新强
	11”27
	三1
	宛军杰
	11”57
	三1
	
	
	
	
	
	

	
	女
	后依晨
	10”44
	三1
	周悦
	11”30
	三2
	陈丽娟
	11”86
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	100米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	200米
	男
	梅楷
	36”03
	三1
	胡方东
	39”74
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	后依晨
	36”25
	三1
	韩苗淼
	39”01
	三1
	常悦
	41”25
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	400米
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	800米
	男
	张柏松
	3’11”22
	三1
	夏李峰
	3’13”81
	三1
	刘家豪
	3’37”42
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	张鑫
	3’53”87
	三1
	李敏慧
	3’58”28
	三1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	跳高
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	韩苗淼
	97cm
	三1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	跳远
	男
	夏李峰
	3.3m
	三1
	梅楷
	2.55m
	三1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	陈丽娟
	2.44m
	三1
	徐莎
	2.2m
	三1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	铅球
	男
	闵昕
	3.49m
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	女
	周悦
	3.32m
	三2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	垒球
	男
	李亚杰
	33.3m
	三2
	张新强
	32.14m
	三1
	胡方东
	27.8m
	三2
	王一超
	27.36m
	四2
	
	
	
	
	
	

	
	女
	常悦
	14.5m
	三2
	张鑫
	14.5m
	三1
	徐莎
	14.23m
	三1
	常悦投掷第一次成功，张鑫第二次成功，因此，常悦优先第一！


	春江中心小学2011年春季田径运动会小学集体项目成绩记录表

	班级
	项目
	仰卧起坐
	50米接力

	
	人数
	男
	女
	总计
	平均
	名次
	备注
	人数
	成绩
	平均
	名次
	班级
	人数
	成绩
	平均
	名次

	三1
	52
	953
	888
	1841
	35.40
	1
	
	52
	16’03”
	18.52
	1
	一1
	40
	9’58”
	14.964
	

	三2
	51
	974
	741
	1715
	33.63
	
	
	51
	16’04”
	18.90
	
	一2
	43
	10’50”
	15.13
	

	四1
	47
	884
	820
	1704
	36.26
	
	
	46
	11’43”
	15.28
	
	一3
	41
	10’13”
	14.956
	2

	四2
	45
	923
	780
	1703
	37.84
	1
	
	46
	11’19”
	14.76
	1
	一4
	40
	9’57”
	14.93
	1

	五1
	43
	880
	593
	1473
	34.26
	
	
	43
	10’22”
	14.5
	
	二1
	44
	10’56”
	14.9
	1

	五2
	40
	842
	598
	1440
	36
	1
	
	40
	9’23”
	14.3
	1
	二2
	45
	11’17”
	15.04
	

	六1
	25
	526
	492
	1018
	40.72
	1
	
	24
	4’12”
	10.5
	1
	
	
	
	
	

	六2
	25
	627
	345
	972
	38.88
	
	
	25
	4’25”
	10.6
	
	
	
	
	
	

	六3
	29
	580
	544
	1124
	38.76
	
	
	27
	4’45”
	10.5556
	
	
	
	
	
	


	班级
	项目
	篮球传球接力
	篮球30米迎面接力

	
	人数
	男
	女
	总计
	平均
	名次
	班级
	人数
	成绩
	平均
	名次

	一1
	39
	33”07
	30”15
	6322
	162.103
	
	二1
	44
	5’29”
	7.48
	1

	一2
	43
	26”13
	29”41
	5554
	129.163
	2
	二2
	45
	6’05”
	8.11
	

	一3
	41
	26”52
	25”42
	5194
	126.683
	1
	
	
	
	
	

	一4
	41
	27”44
	31”87
	5931
	145.390
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	各班级田径比赛总成绩统计表

	班级
	组别
	60米
	200米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	垒球
	小计
	合计
	名次
	组别

	三1
	男
	5
	6
	10
	
	10
	
	4
	35
	84
	1
	丙组

	
	女
	6
	10
	10
	6
	10
	
	7
	49
	
	
	

	三2
	男
	4
	4
	3
	
	
	6
	9
	26
	47
	2
	

	
	女
	6
	3
	
	
	
	6
	6
	21
	
	
	

	四1
	男
	
	4
	3
	3
	4
	4
	
	18
	31
	4
	乙组

	
	女
	
	
	4
	6
	
	3
	
	13
	
	
	

	四2
	男
	10
	6
	10
	4
	6
	8
	2
	46
	81
	1
	

	
	女
	6
	
	6
	3
	10
	6
	4
	35
	
	
	

	五1
	男
	5
	8
	
	2
	2
	3
	5
	25
	59
	2
	

	
	女
	7
	6
	5
	6
	
	4
	6
	34
	
	
	

	五2
	男
	6
	3
	2
	6
	3
	
	10
	30
	47
	3
	

	
	女
	2
	3
	
	
	5
	2
	5
	17
	
	
	

	六1
	男
	4
	2
	
	3
	2
	3
	5
	19
	52
	3
	甲组

	
	女
	10
	3
	6
	4
	6
	2
	2
	33
	
	
	

	六2
	男
	8
	6
	3
	
	9
	2
	
	28
	55
	2
	

	
	女
	2
	10
	4
	2
	
	3
	6
	27
	
	
	

	六3
	男
	3
	7
	10
	10
	4
	10
	10
	54
	95
	1
	

	
	女
	3
	0
	3
	9
	9
	10
	7
	41
	
	
	


